
Zarządzenie Nr 152/2023 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie norm zużycia paliw płynnych  

w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Borek Wielkopolski 

oraz kontroli i obiegu dokumentów w zakresie zaopatrzenia materiałów i usług 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.                     
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 194 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Punkt 1 załącznika do zarządzenia nr 105/2018 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia            

31  grudnia 2018 roku w sprawie norm zużycia paliw płynnych w jednostkach ochotniczych 

straży pożarnych z terenu gminy Borek Wielkopolski oraz kontroli i obiegu dokumentów              

w zakresie zaopatrzenia materiałów i usług, otrzymuje brzmienie: 

„1. Normy paliwowe dla pojazdów pożarniczych”. 

Lp. Marka, nr rej. 
Rodzaj 
paliwa 

Normy zużycia paliwa w litrach na: 

Norma 

podstawowa 

l/100 km 

1 min. pracy 

silnika na 

postoju 

Miesięczne 

zużycie na 

rozruchy – 

maksym. 

Praca 

autopompy 

l/godz 

1. 
Man, GBA 4/28 
Nr rej. PGS 66629 
OSP Borek Wlkp. 

ON 35,0 0,175 6,0 21,0 

2. 
Volkswagen 70A, SlRd 
Nr rej PGS G287 
OSP Borek Wlkp. 

Pb 14,0 0,07 3,0 - 

3. 
Scania, GBA 2,5/16 
Nr rej. PGS 12998 
OSP Borek Wlkp. 

ON 38,0 0,15 6,0 35,0 

4. 
Star 244, GBA 2,5/12 
Nr rej. LNF 1860 
OSP Jeżewo 

ON 30,4 0,13 6,0 20,0 

5. 
Lublin II, 
Nr rej. PGS 40GC 
OSP Jeżewo 

ON 12,7 0,07 3,0 - 

6. 
Star Man, GBA 2,5/12 
Nr rej. PGS 98UE 
OSP Karolew 

ON 22,0 0,07 3,0 12,0 

7. 
Ford Transit 
Nr rej. PGS YX98 
OSP Karolew 

ON 12,0 0,07 3,0 - 

8. 
Star 25,  
Nr rej. 99UE 
OSP Skoków 

Pb 28,0 0,12 5,0 20,0 

9. 
Żuk 
Nr rej. PGS 32817 
OSP Strumiany 

ON 15,2 0,07 3,0 - 



 

§ 2. W punkcie 2 ppkt. 5 załącznika do zarządzenia nr 105/2018 Burmistrza Borku Wlkp.  

z dnia  31  grudnia 2018 roku w sprawie norm zużycia paliw płynnych w jednostkach 

ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Borek Wielkopolski oraz kontroli i obiegu 

dokumentów w zakresie zaopatrzenia materiałów i usług po liczbie porządkowej 15 dodaje się 

liczby 16 i 17 w brzmieniu: 

5. OSP Karolew 

Lp. 
Marka i typ sprzętu, 

rok produkcji, nr urządzenia 
Rodzaj 
paliwa 

Normy zużycia paliwa w litrach na: 
1 godz. pracy 

silnika 
1 min. pracy 

silnika 
rozruchy / 

miesiąc 

16. 
Wentylator oddymiający Skorpion 
r. 2023, Nr  6258 

Pb 1,0 0,0167 0,2 

17. 
Pompa szlamowa SEH-80X 
r. 2019, Nr 190953186 

Pb 1,0 0,0167 0,3 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam insp. ds. Wojskowych, Ppoż. i Zarządzania 

Kryzysowego. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Burmistrz Borku Wlkp. 

  /-/ mgr Marek Rożek 

 
 
 
 

 

9. 
Ford Transit  
Nr rej. PGS 98TS 
OSP Zalesie 

ON 14,0 0,07 3,0 - 

10. 
Ford Transit  
Nr rej. PGS 98TS 
OSP Zalesie 

ON 14,0 0,07 3,0 - 

11. 
Jelcz 
Nr rej. PGS 42638 
OSP Zalesie 

ON 32,0 0,20 6,0 19,2 

12. 
Ford Transit  
Nr rej. PGS 09119 
OSP Zimnowoda 

ON 14,0 0,07 3,0 - 


